
ZARZĄDZENIE NR 102/IX/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia treningu uruchomienia syren alarmowych 

 

Na podstawie § 9 ust. 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie 

systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości organów 

w tych sprawach (Dz. U. z 2024 r. poz. 290) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie alarmów i komunikatów ostrzegawczych 

(Dz.U. z 2025 r., poz. 645) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się w dniu 1 sierpnia 2025 r. o godz. 17.00 jedną głośną próbę syren 

alarmowych i uruchomienie sygnału alarmowego trwającego jedną minutę, w ramach treningu 

systemu wykrywania i alarmowania na terenie Gminy Bardo oraz celem jednoczesnego 

upamiętnienia 81 rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego. 

§ 2. Wykorzystanie sygnału alarmowego w ramach treningu, podlega ogłoszeniu z co najmniej 

24-godzinnym wyprzedzeniem w środkach masowego przekazu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Bardo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta i Gminy w Bardzie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

(-) Marta Ptasińska 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 

 


